PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.08.2021
	№
	110-37-888-21

	г.Саянск

	О награждении в честь Дня физкультурника

Рассмотрев ходатайства руководства муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска», руководствуясь постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие  физической культуры и спорта в городе и в честь праздника Дня физкультурника:
наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Тун Ирину Анатольевну
	- тренера муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

- объявить Благодарность мэра городского округа:
	Буровой Светлане Викторовне
	- медицинской сестре муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

	Евдокименко Виктору Анатольевичу
	- администратору муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

	Лаврову Анатолию Александровичу
	- рабочему по комплексному обслуживанию зданий и сооружений муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

	Метляевой Эльвире Олеговне
	- тренеру муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

	Пинскому Виктору Валерьевичу

	- тренеру муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

	Тарасенко Николаю Сергеевичу
	- тренеру муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

	Трифановой Тамаре Владимировне
	- кассиру муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

	Федосеевой Светлане Александровне
	- специалисту по охране труда муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального

образования «город Саянск»

О.В.Боровский
Исп. Васильева С.К.,тел.5-68-11